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DOTACJE DLA OSÓB POWYŻEJ 29 ROKU ŻYCIA

 Dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej dla bezrobotnych powyżej 29 roku życia
realizowane w ramach projektu „Aktywizacja osób po 29. roku życia pozostających bez pracy 
w powiecie pabianickim (V)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
W projekcie będą mogły wziąć udział osoby bezrobotne po 29. roku życia, w szczególności należące do 
jednej z poniższych grup:

osoby po 50. roku życia,
kobiety,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności,
osoby o niskich kwalifikacjach,
preferowani będą byli uczestnicy projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanego
w ramach celu tematycznego 9 RPO.

. Od 03.02.2020r. do 04.02.2020r osoby zarejestrowane w Urzędzie i posiadające status osoby 
 bezrobotnej oraz spełniające ww. kryteria, zainteresowane w 2020 roku uzyskaniem 

będą mogły zapisywać się jednorazowych  środków na podjęcie działalności gospodarczej 
u specjalisty ds. programów (pok. 215 siedziba Urzędu Pabianice, ul. Waryńskiego 11, lub pok. 4 Filia 
Urzędu Konstantynów Łódzki, ul. Moniuszki 1) na obowiązkowe spotkanie konsultacyjne, na którym 
zostaną omówione  zasady przyznawania wsparcia oraz sposób wypełnienia wniosku.

DOTACJE DLA OSÓB PONIŻEJ 30 ROKU ŻYCIA

 Dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej dla bezrobotnych poniżej 30 roku życia
realizowane w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
pabianickim (V)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020 
  
Preferowani będą byli uczestnicy projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanego w ramach 
celu tematycznego 9 RPO. 
   
Od 12.03.2020r. do 13.03.2020r. osoby poniżej 30 roku życia, zarejestrowane w Urzędzie

zainteresowane i posiadające status osoby bezrobotnej, w 2020 roku uzyskaniem 
będą mogły zapisywać się u specjalisty jednorazowych  środków na podjęcie działalności gospodarczej 

ds. programów (pok. 215 siedziba Urzędu Pabianice, ul. Waryńskiego 11, lub pok. 4 Filia Urzędu 
Konstantynów Łódzki, ul. Moniuszki 1) na obowiązkowe spotkanie konsultacyjne, na którym zostaną 
omówione  zasady przyznawania wsparcia oraz sposób wypełnienia wniosku. 
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Wnioski będą dostępne od 29.01.2020r. na naszej stronie internetowej w zakładce: „Dokumenty do 
pobrania" 

 Kolejność zapisów nie ma znaczenia dla uzyskania środków na podjęcie działalności gospodarczej.
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